
 L9_AF.XX-FE 

 

 

  
 
 
 
 
DATOS DE LA LICITACIÓN: 
 

Expediente: 
SUMINISTRO Y TRANSPORTE DE BOTELLAS TERMINALES UNIPOLARES 
DE EXTERIOR, 6.18/21506.0033 

Plazo de ejecución del contrato 3 meses 

Presupuesto de licitación: 

BASE IMPONIBLE (A): IVA (21%): 

27.825,00 € 5.843,25 € 

TOTAL CON IVA: 33.668,25 € 

(B)  
Valor estimado de:  

Prórrogas: 0,00 € (Sin IVA) 
Modificados: 0,00 € (Sin IVA) 
Suministros:  0,00 € (Sin IVA) 
Servicios: 0,00 € (Sin IVA) 
Otros: 0,00 € (Sin IVA) 

Valor estimado del contrato (A+B):   27.825,00 € (Sin IVA) 

Fecha inicio de expediente 16/10/2018 
 

ANTECEDENTES: 

1º.- Se publicaron anuncios de licitación en la Plataforma de Contratación del Estado y BOE con fechas 
de publicación de 23 de Enero de 2019 y 29 de Enero de 2019 respectivamente, fijando la fecha de 
presentación de ofertas el día 11 de Febrero de 2019, a las 11:00 horas.  

2º.- La MESA DE CONTRATACIÓN propuso en fecha 14 de Febrero de 2019, la declaración de desierto del 
procedimiento de adjudicación.  

3º.- A la vista de que ningún licitador ha presentado oferta hasta las 11:00 horas del día 11 de Febrero 
de 2018, fecha límite de presentación de ofertas, a la licitación iniciada por la Entidad relativa al 
expediente indicado, la MESA DE CONTRATACIÓN celebrada en la fecha antes indicada, ha propuesto 
declarar desierto el procedimiento de adjudicación del expediente de SUMINISTRO Y TRANSPORTE DE 
BOTELLAS TERMINALES UNIPOLARES DE EXTERIOR, Expte Nº: 6.18/21506.0033. 

 

A la vista de lo anterior, de acuerdo con la propuesta formulada por la MESA DE CONTRATACIÓN esta 
DIRECCIÓN GENERAL, 

RESUELVE: 

DECLARAR DESIERTO el procedimiento de licitación del expediente de SUMINISTRO Y TRANSPORTE DE 
BOTELLAS TERMINALES UNIPOLARES DE EXTERIOR, Expte Nº: 6.18/21506.0033. 

 
 

 
  

 

 

 

RESOLUCIÓN DE DECLARACIÓN DE DESIERTO 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 p

ue
de

 s
er

 c
om

pr
ob

ad
a 

m
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ón
: M

8G
98

R
9X

D
5Y

5V
N

M
PW

C
0H

C
39

V
0R

V
er

if
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//s

ed
e.

ad
if

.g
ob

.e
s/

cs
v/

va
lid

a.
js

p



 L9_AF.XX-FE 

 

 

AUTORIZACIONES 

IDENTIFICACIÓN DEL DOCUMENTO: 

RESOLUCIÓN DE DECLARACIÓN DE DESIERTO DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DEL EXPEDIENTE DE 
"SUMINISTRO Y TRANSPORTE DE BOTELLAS TERMINALES UNIPOLARES DE EXTERIOR", Nº 6.18/21506.0033 

 

RELACIÓN DE CARGOS FIRMANTES 

En uso de las facultades atribuidas en virtud de la Resolución de Presidencia de Delegación de Competencias de 
fecha 23/03/2018 (BOE de 11/05/2018). 

Aprueba3 Firma:    ÁNGEL CONTRERAS MARÍN 
cargo:    DIRECTOR GENERAL DE CONSERVACIÓN Y 
MANTENIMIENTO 

 

 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 p

ue
de

 s
er

 c
om

pr
ob

ad
a 

m
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ón
: M

8G
98

R
9X

D
5Y

5V
N

M
PW

C
0H

C
39

V
0R

V
er

if
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//s

ed
e.

ad
if

.g
ob

.e
s/

cs
v/

va
lid

a.
js

p


		2019-02-22T18:12:10+0100




